
UCHWAŁA  Nr XII/76/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 listopada 2011r.  
 

w sprawie  zmiany treści uchwały Nr X/77/07 Rady Gminy  Ryjewo z dnia 29 sierpnia 
2007roku w sprawie użyczenia Ochotniczej Straży Pożarnej i Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury  nieruchomo ści położonej w Ryjewie przy ul. Grunwaldzkiej 70 stanowiącej 
gminny zasób nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9) lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W treści uchwały Nr X/77/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 
użyczenia Ochotniczej Straży Pożarnej i Gminnemu Ośrodkowi Kultury nieruchomości 
położonej w Ryjewie przy ul. Grunwaldzkiej 70 stanowiącej gminny zasób nieruchomości 
wprowadza się poniższą zmianę: w zapisach § 1 ust.1 „Wyraża się zgodę na oddanie w 
użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości zabudowanej, obejmującej działkę nr 287” 
zastępuje się wyrazami „Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony 
nieruchomości zabudowanej, obejmującej działkę nr 287/2”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                    Rady      Gminy 

 
                                                                                                    Kazimierz Zima 

 


